
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo on line di Istituto 

 

Oggetto: decreto esito interpello per n. 1 posti sostegno scuola primaria dal 25/09/2024 al 

30/06/2025 - n. 24 ore 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024, in particolare l’art. 13, comma 23; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot.n.115135 del 25/07/2024; 

CONSIDERATA la necessità di graduare le candidature agli interpelli ricevute per l’a. s. 2024/25 in caso di 

esaurimento delle graduatorie di Istituto e degli istituti viciniori; 

VISTA la determina dirigenziale “Criteri per graduare candidature interpelli e messe a disposizione 

a.s.2024/2025” assunta agli atti con prot. n. 7870/VII.1 del 16/09/2024; 

VISTO l’interpello pubblicato in data 23/09/2024 prot. n. 8132/VII1, relativo all’oggetto;  

CONSIDERATO che alle ore 13.30, termine previsto per la presentazione delle domande, risultano 

pervenute n. 37 istanze di partecipazione; 

CONSIDERATO che 35 candidature sono risultate non ammissibili in quanto gli aspiranti risultano privi dei 

titoli previsti per la partecipazione all’interpello; 

CONSIDERATA l’ammissibilità di n. 2 candidature sulla base dei Criteri in ordine di priorità per il conferimento 

di supplenza da interpello su scuola dell’infanzia e primaria - posto sostegno riportati al punto d) della 

determina dirigenziale prot. n. 7870/VII.1 del 16/09/2024: 
- Possesso di specializzazione su sostegno;  
- Esperienza maturata entro il termine di presentazione delle candidature di tre annualità di insegnamento su posto di 
sostegno e possesso del relativo titolo di abilitazione o del titolo di accesso alle GPS di seconda fascia per la scuola 
dell’infanzia / primaria;  
- Laurea in Scienze della Formazione Primaria a ciclo unico in ordine di voto di Laurea / Laurea in Scienze della Formazione 
Primaria per scuola infanzia / scuola primaria a seconda del profilo richiesto in ordine di voto di Laurea;  
- Diploma Magistrale conseguito entro l’anno scolastico 2001/02 in ordine di voto di diploma;  
- Iscrizione a Scienze della Formazione Primaria dal terzo anno con conseguimento di almeno 150 CFU già acquisiti dal 
candidato al momento di presentazione della candidatura.  

 
RITENUTO di dover procedere alla valutazione delle 2 candidature ammissibili; 

DECRETA 

Sulla base dei criteri sopra esposti, la seguente graduatoria di merito: 

 

posizione Nome e cognome Titolo  

1 MATTEUCCI GAETANA DIPLOMA MAGISTRALE ANTE 2001 

2 OLIVO ILARIA 
ISCRITTA SCIENZE DELLA FORMAZIONE 

PRIMARIA 150 CFU 

I candidati verranno contattati secondo l’ordine di graduatoria per la presa di servizio, che dovrà avvenire 

entro le ore 07:30 del 25/09/2024 c/o gli uffici di segreteria siti in via Sasso n. 3- 42032 Ventasso (RE) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giuseppina Gentili 

REIC81600G - AB24A22 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008208 - 24/09/2024 - VII.1 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
G

E
N

T
IL

I G
IU

S
E

P
P

IN
A


		2024-09-24T17:57:54+0200
	Giuseppina Gentili




